
山口県中央森林組合「防府支所」休日変更のお知らせ 
 
  

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、当組合ではこれまで土日祝日を定休日としてまいりましたが、令和４

年 8 月より、現在の定休日に加えて火・木曜日も定休日とさせていただくこ
とになりました。 
 
何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願い
申し上げます。 
 
 

記 
 
 
■変更日時 
 令和４年 8 月 1 日より 

 
■新定休日 
 火・木・土日祝 

 
これからも山口県中央森林組合をよろしくお願い申し上げます。 
 
 
令和 4 年 7 月 31 日までの営業日  
 

日 月 火 水 木 金 土 

定休日 営業日 営業日 営業日 営業日 営業日 定休日 

✕ 〇 〇 〇 〇 〇 ✕ 

 
 
 
令和 4 年 8 月 1 日以降の営業日  
 

日 月 火 水 木 金 土 

定休日 営業日 定休日 営業日 定休日 営業日 定休日 

✕ 〇 ✕ 〇 ✕ 〇 ✕ 

 


